

NOW FOODS Magnesium citrate 400mg (cytrynian magnezu) 120 kapsułek



Cena: 51,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS Magnesium citrate 400mg (cytrynian magnezu) 120 kapsułek Doskonała przyswajalność Zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia Wspomaga produkcję energii Zgodny z dietą wegetariańską i wegańską Magnesium Citrate marki NOW® stanowi łatwiej trawioną i lepiej przyswajalną formę magnezu niż inne. Magnez jest składnikiem mineralnym o kluczowym znaczeniu: – przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia – przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni – pomaga w prawidłowej syntezie białka, w utrzymaniu zdrowych kości i zębów – pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji swoich klientów NOW Foods stosuje surowce jakości farmakopealnej a ich dostawcy są regularnie kontrolowani. **Zalecane spożycie** Spożywać 3 kapsułki dziennie, najlepiej w podzielonych dawkach, wraz z posiłkiem **Ważne** Ostrzeżenie Produkt przeznaczony do stosowania wyłącznie przez osoby dorosłe. Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby przyjmujące leki lub mające schorzenia powinny skonsultować się z lekarzem. Zawiera ksylitol. Uwaga Umieszczony wewnątrz pakiecik służy utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy przechowywać w słoiczku. W produkcie mogą wystąpić naturalne różnice koloru. Przechowywanie Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki**

Forma chemiczna magnezu- sole magnezowe kwasu cytrynowego (cytrynian); materiał kapsułki – celuloza; subst. przeciwbrylająca – sole magnezowe kw. tłuszczowych, krzemionka.

W procesie produkcji nie użyto alergenów i składników: pszenicy, glutenu, soi, mleka, jajek, ryb, skorupiaków i orzechów drzew. Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym przetwarza się składniki innych preparatów zawierające te alergeny.

Zawartość składników fizjologicznie czynnychw dziennej porcji:	Zalecana do spożycia dzienna porcja:3 kapsułki	% RWS
Magnez (z cytrynianu magnezu)	400 mg	107%

RWS – referencyjna wartość spożycia (dzienna)+ – RWS nie zostało określone

ProducentNOW FOODS, 395 S. GLEN ELLYN Rd.BLOOMINGDALE, IL 60108, USA